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Nu får det vara nog!
De fyra största fotbollsföreningarna i Järfälla sysselsätter närmare 2.500 barn 

och ungdomar. Våra ideella ledare lägger årligen ner sammanlagt                                           
över 240.000 oavlönade timmar för att bedriva social och idrottslig verksamhet. 

Nu får det vara nog med vanvårdade idrottsanläggningar.
Vår ideella barn- och ungdomsverksamhet förtjänar uppskattning och rejält stöd.

Rusta kommunens idrottsanläggningar till modern nivå och               
se i fortsättningen till att underhålla dem på ett anständigt sätt.

Jobba ikapp åren av vanvård och se till att tillsammans med nyttjarna hålla en god standard på hallar och 
anläggningar. Samverka med anläggningsnyttjarna enligt Belebarkarbymodellen, som innebär regelbundna 

dokumenterade möten och löpande uppföljning av beslutade åtgärder.

Bygg konstgräsplaner i alla kommundelar.
Bygg minst en 11-manna och en 5/7-manna konstgräsplan i varje kommundel 

och se till att de sköts året runt. Lös ut de klubbar som redan för egna pengar byggt konstgräsplaner 
- det är en kommunal angelägenhet att hålla idrottsplatser åt våra unga 

och det är oacceptabelt att miljoninvesteringar av detta slag ska bekostas av ideella föreningar. 
Föreningarnas pengar borde gå till verksamheten, inte investeringar.

Skapa ett forum för politiker och föreningsliv där framtids-             
och utvecklingsfrågor diskuteras, värderas och beslutas.
Utse idrottspolitiska representanter från varje parti, från kommunstyrelsen och berörda nämnder. 

Protokollförda regelbundna möten med fortlöpande värdering av investeringsförslag. 
Ta våra förslag på allvar.

Inför nolltaxa för lokal-, plan- och hallhyror 
för ideella barn- och ungdomsföreningar.

Låt föreningarna använda sina medlemsavgifter och aktivitetsbidrag till verksamheten, 
inte till kommunala avgifter. Idag tar kommunen tillbaks aktivitetsbidragen och mer därtill.

Ta parti för fotbollen!

med vänlig hälsning
Fotbollens Vänner i Järfälla


